toztassa meg. 

Georgius Draskowych electus Colocensis et Bachiensis 
ecelesiarum eanoniee unitarum arehiepiseopus loeique eius-
dem comes perpetuus, dei et apostolicae sedis gratia epi 
scopus ecclesiae Zagrabiensis, nec non sacrae caesareae et 
regiae maiestatis consiliarius, ac Gasparus Alapy de Nagh-
kemlek regnorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae bani 
egregiis Ladislao Bwkowachky de Bwkowycza vice bano 
nostro ac comitatuum Zagrabiensis et Crisiensis comiti vel 
vice comitibus et iudicibus nobilium eiusdem comitatus Zagra-
biensis salutem cum favore. Exponitur nobis in persona 
generosae et magnificae dominae Dorotheae, relictae specta-
bilis et magnifici olim dom[ini] Stephani Ursini comitis perpetui 
de Blagay, filiae vero spectabilis et magnifici olim Michaelis 
quondam domini comitis Dwymi Zlwny de Frangepanibus 
ex generosa et magnifica olim d[omina] Barbara Rozgony, 
consorte eiusdem Michaelis Zlwny genitae, qualiter eadem 
domina exponens cum generosa et magnifica domina Anna 
Zlwny, relicta magnifici olim domini Nicolai Chazar de Lan-
ser, filia vero spectabilis et magnifici quondam domini comitis 
Georgii filii praefati olim Michaelis filii praenominati olim 
comitis Dwymi Zlwny de Frangepanibus, sorore nempe sua 
fratruele in totalibus castris praefati quondam comitis Michae-
lis Zlwny patris antelatae dominae exponentis Gore ac inferior 
et superior Kladwssa, Kerzthynya, Czethyn, Zlwni et Kremen 
vocatis ac castello Lethowanych nuncupato in territorio prae-
tacti castri Gore in modum fortalitii erecto, cunctis denique 
oppidis, villis, possessionibus, praediis, portionibusque et qui-
buslibet iuribus possessionariis ad eadem castra et castellum 

spectantibus et pertinere debentibus, omnino in comitatu 
Zagrabiensi existentibus et habitis, et insuper in universis 
rebus argent[eis] et aureis, pecuniisque paratis praefatorum 
olim Michaelis Zlwny patris et dominae Barbarae Rozg[ony] 
matris eiusdem dominae exponentis post mortem et obitum 
spectabilis et magnifici olim domini Franci[sci] praedictorum 
Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae regnorum bani, filii utpote 
praefati olim Georgii filii praenom[inati] olim comitis Michae-
lis Zlwny de Frangepanibus, fratris eiusdem dominae expo-
nentis fratruelis, dictae viro dominae Annae Zlwny relictae 
carnalis devolutis, omnino ad valorem quinquaginta millium 
florenorum auri se extendentibus et apud manus antelatae 
dominae Annae Zlwny relictae habitis, ipsamque dominam 
exponentem cum eadem domina Anna aequali iure femineo 
concernentibus per vos divisionem facere portionesque suas 
ex hinc sibi sorte divisionaria cedere et provenire debentibus 
pro se rehabere vellet, iure regni requirente. Et quia huius-
modi bonorum et iurium possessionariorum ac etiam bonorum 
et rerum mobilium divisio inter fratres et sorores carnales 
ac etiam fratrueles et matrueles, nec non patrueles aequali 
iure concernentium non longo litis processu, sed saltem per 
comités vel vice comités et iudices nobilium regni illius comi-
tatus, ubi et in quo talia bona dividenda adiacent, fieri soleat 
atque possit, pro eo vos harum serie hortamur atque autori-
tate nostra banali qua fungimur vobis committimus et man-
damus, quatinus acceptis praesentibus et praemissis sic ut 
praefertur stantibus et se habentibus, in uno certo et brèvi 
termino per vos partibus ipsis ad id [praefigendo] ad facies 
praescriptorum totalium castrorUm praefati olim Michaelis 
Zlwny patris antelatae dominae exponentis G[ore ac inferi]or 
et superior Kladwssa, Kerzthynya, Czethyn, Zlwni et Kremen, 
ac castelli Lethowanych in territorio praetac[ti castri] Gore 
in modum fortalitii erecti, cunctorum denique oppidorum, 
villarum, possessionum, praediorum. portionumque et quorum-
libet iurium possessionariorum ad eadem castra et castellum 
spectantium et pertinere debentium, omnino in antelato comi-
tatu Zagrabiensi existentium, vicinis et commetaneis eorun-
dem, partibus etiam ipsis vel earundem legitimis procura-
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toribus inibi legitime convocatis et praesentibus accedendo 
eadem castra et castellum praenotatum, oppidaque ac vil-
las, possessiones, praedia, portionesque et quaelibet iura pos-
sessionaria ad eadem castra et castellum praetactum spec-
tantia, praetactas etiam universas res aureas et argenteas, 
pecuniasque paratas et res mobiles praefatorum olim Michae-
lis Zlwny patris et dominae Barbarae Rozgony matris eius-
dem dominae exponentis post mortem dicti olim domini 
comitis Francisci Zlwny in praefatam dominam Annam 
Zlwny relictam modo praemisso devolutas, per eandem sub 
fideli iuramento süperinde praestando producendas inter ean-
dem dominam Annam relictam et praefatam dominam exponen-
tem in rectas et coaequales, condecentesque dividere seque-
strareque partes, portionesque eiusdem dominae exponentis 
a portionibus antelatae dominae Annae Zlwny relictae ubique 
separare et excidere, separatasque et excisas manibus eius-
dem dominae exponentis simul cum cunctis earundem utili-
tatibus et pertinentiis quibuslibet ad easdem de iure et ab 
antiquo spectantibus et pertinere debentibus, omni eo iure, 
quo ad ipsam pertinere dinoscuntur, perpetuo possidendas 
dare et assignare debeatis et teneamini, contradictione et 
inhibitione praefatae dominae Annae Zlwny relictae vel alio-
rum quorumlibet praevia «ratione non obstantibus, super qua 
quidem divisione et sequestratione vestra literas tandem par-
tibus ipsis necessarias sub sigillis vestris dare volumus et 
mandamus " iurium eorundem uberiorem ad cautelam, com-
muni iustitia requirente, secus non facturi ; praesentibus per-
lectis exhibenti restitutis. Datum in civitate regia Montisgre-
censi Zagrabiensi, feria quinta, in profesto Annunciationis 
gloriosissimae virginis Mariae, anno domini Millesimo quin- ]575-
gentesimo septuagesimo quinto. mart"2